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摘要院目的 了解某院门诊量季节变动规律并进行趋势预测袁为医院的卫生资源配置和管理决策提供科学的参考依据遥方法 收

集某院 2013-2018年门诊量数据袁运用移动平均季节指数法对数据进行分析袁结合最小二乘法原理求得直线回归方程袁计算
2019年的门诊量预测值遥 结果 2013-2018年袁该院除 2016年门诊人次有下降外袁其余各年门诊量均逐年增加袁门诊量各年度
季节指数以第一季度最低渊90.32%冤袁第三季度最高渊104.48%冤曰趋势预测显示袁2019年四个季度的预测值依次为 138 279人次尧
160 613人次尧163 196人次尧159 859人次袁预测值与实际值的相对误差为 4.4%~14.0%袁平均相对误差为 9.95%遥 结论 该院门诊

量呈逐年增加的趋势且存在季节变动规律袁移动平均季节指数法构建的模型能较好地用于门诊量的预测袁为医疗资源的合理配
置和现代化医院的精细化管理提供参考遥
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Analysis and Prediction of Outpatient Volume Based on Moving Average Seasonal Index Method
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Abstract：Objective To understand the seasonal variation of outpatient volume in a hospital and forecast the trend, so as to provide scientific
reference for the allocation and management of health resources in the hospital.Methods The data of outpatient visits in a hospital from 2013 to 2018
were collected and analyzed by moving average seasonal index method. The linear regression equation was obtained by combining the principle of
least squares method, and the predicted value of outpatient volume in 2019 was calculated.Results From 2013 to 2018, except for the decrease of
outpatient visits in 2016, the annual outpatient visits increased year by year. The annual seasonal index of outpatient visits was the lowest in the first
quarter (90.32%) and the highest in the third quarter (104.48%). Trend prediction showed that the predicted values of the four quarters in 2019 were
138 279, 160 613, 163 196 and 159 859, respectively. The relative error between the predicted value and the actual value was 4.4%-14.0%, and the
average relative error was 9.95%.Conclusion The outpatient volume of the hospital is increasing year by year and has seasonal variation. The model
constructed by moving average seasonal index method can be used to predict the outpatient volume, and provide reference for the rational allocation of
medical resources and the fine management of modern hospitals.
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门诊是医院运营的重要部分，医院门诊量很大

程度上反映出医院的规模、医疗技术及医院管理水

平，是医院运营管理的重要评价指标之一[1，2]。移动
平均季节指数法[3]是利用移动平均法分解时间序列
4类变动因子，计算出既消除长期趋势变动又消除
循环变动和不规则变动的影响，比较精确地反映季

节变动情况的季节指数，更好的进行预测。本文采

用移动平均季节指数法对我院 2013-2018 年的门
诊量进行科学分析与预测，以期为医院合理配置医

疗卫生资源，提高医疗服务质量和工作效率，为现代
化医院的精细化管理提供参考依据。

1资料与方法
1.1资料来源 全部数据来源于南通市第三人民医

院医院信息系统（HIS）数据库，调取挂号相关表连
接生成新表，统计 2013-2018年门诊诊疗人数，数
据完整、真实可靠。

1.2 方法 采用 Excel2016 软件进行数据录入与分
析，利用定基比、环比、移动平均指数法及直线趋势

季节预测等方法对该院 2013-2018 年门诊量进行
统计分析并建立预测模型，测算出各季度的趋势值

及按季节指数调整后的预测值，最后与 2019年的实

际数据进行对比，以验证模型和预测的可靠性。

移动平均指数法的实施顺序[4，5]：淤设时间序列
单位为季度，移动数为 4，计算第 1次移动平均值；
于对移动平均序列进行中心化，使其与原时间序列
的周一致，得出中心化移动平均数；盂季节指数=门
诊量/中心化移动平均数伊100%；榆季节指数调整
值=各季度平均值伊校正系数。其中校正系数=400/季
节指数平均数之和；虞采用直线趋势季节预测法进
行预测。运用最小二乘法拟合长期趋势 Y与时间序
列 t之间的回归方程 Y=b0+b1t，基于季节指数的季
节趋势模型大多应用乘积模型 [6]，所以构建季节趋
势模型 Xt=Yt伊St=（b0+b1t）St，其中 St为季节指数调
整值，计算出 2019年 4个季度的预测值。
2结果
2.1 门诊量年度变化 除了 2016 年门诊量稍有下
降，其余几年的门诊量呈逐年增长趋势，从 2013年
的 480 037 攀升至 2018 年的 608 964，累计增加
128 927人次，发展速度为 126.86%，平均发展速度
为 104.9%。其中 2018年门诊量增长率最高，环比增
长速度为 9.66%，见表 1。
2.2门诊量的季节指数 根据移动平均指数法计算

出该院 2013-2018 年各季度门诊量的季节指数结
果，见表 2。
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年度

2013
2014
2015
2016
2017
2018

门诊人次

480 037
501 737
536 793
527 351
555 304
608 964

逐期

/
21 700
35 056
-9442
27 953
53 660

累计

/
21 700
56 756
47 314
75 267

128 927

定基

100.00
104.52
111.82
109.86
115.68
126.86

环比

100.00
104.52
106.99
98.24

105.30
109.66

定基

/
4.52
11.82
9.86
15.68
26.86

环比

/
4.52
6.99

-1.76
5.30
9.66

增长量（人次） 发展速度（%） 增长速度（%）
表 1 2013-2018年门诊量年度变化情况

年份

2013

2014

2015

2016

2017

2018

季度

1
2
3
4
1
2
3
4
1
2
3
4
1
2
3
4
1
2
3
4
1
2
3
4

时间序列

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

门诊人次

104 557
124 291
126 160
125 029
109 323
128 338
133 960
130 116
119 283
141 140
143 036
133 334
120 699
136 307
133 844
136 501
123 422
141 189
145 807
144 886
132 036
157 344
159 559
160 025

4项移动平均值
/

120 009
121 201
122 213
124 163
125 434
127 924
131 125
133 394
134 198
134 552
133 344
131 046
131 838
132 519
133 739
136 730
138 826
140 980
145 018
148 456
152 241

/
/

中心化移动平均值

/
/

120 605
121 707
123 188
124 798
126 679
129 525
132 259
133 796
134 375
133 948
132 195
131 442
132 178
133 129
135 234
137 778
139 903
142 999
146 737
150 349

/
/

季节指数（%）
/
/

104.61
102.73
88.75
102.84
105.75
100.46
90.19
105.49
106.45
99.54
91.30
103.70
101.26
102.53
91.27
102.48
104.22
101.32
89.98
104.65

/
/

表 2 门诊人次 4项移动平均计算结果

3门诊量的预测
3.1门诊量季节指数调整值 对表 2 的各季度季节
指数进行整理，并计算季节指数调整值。校正系数=
400%/399.9%=1.000 25，第一季度季节指数调整为
90.3%伊1.00025=90.32%，同理得出二季度、三季度、

四季度的季度指数调整值。该调整值第一季度呈现

最低谷，季节比率为 90.32%；第二季度呈上升趋势，
季节比率为 103.86%，第三季度达到最高峰，季节比
率为 104.48%，第四季度有稍有回落，季节比率为
101.34%，见表 3。

年份

2013
2014
2015
2016
2017

第一季度

/
88.75
90.19
91.30
91.27

第二季度

/
102.84
105.49
103.70
102.48

第三季度

104.61
105.75
106.45
101.26
104.22

第四季度

102.73
100.46
99.54
102.53
101.32

合计

207.34
397.79
401.66
398.80
399.28

表 3 门诊人数季节指数调整值渊%冤

年份

2018
合计

平均值

季节指数

调整值

第一季度

89.98
451.48
90.30
90.32

第二季度

104.65
519.16
103.83
103.86

第三季度

/
522.28
104.46
104.48

第四季度

/
506.58
101.32
101.34

合计

194.63
1999.50
399.90
400.00
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3.2 采用直线趋势季节预测法进行预测 根据表 1
的数据，得出门诊量的趋势变动预测方程为：Y=
114415.1+1547.41t，将 t=25、26、27、28带入方程得
出 2019年各年度预测值，结果门诊量预测值与实际
值的相对误差为 4.4%~14.0%，平均相对误差为
9.95%，见表 4。

4 讨论
4.1门诊量增长原因分析 除了 2016年门诊量稍有
下降，其余几年的门诊量呈逐年增长趋势，平均发展
速度为 104.9%。这与人民生活水平的不断提高，健
康意识的不断增强，对医疗健康的服务需求也随之
增加有关[7，8]。另一方面，门诊量的增加也与该院调
整专科专病门诊，提高专科服务特色，扩大新技术新
业务的应用，尤其在 2018年以来陆续更换新 HIS
与 EMR、上线运行医院集成平台、建设互联网医联
体等信息化提升举措息息相关。此外，该院地理位
置优越，尤其在某些特色专科领域处于该地区领先
水平，院方不断提升医疗水平与服务质量，也使医院
门诊量逐年增加。
4.2门诊量季节变化特点 季节指数可以反映季节
变动的程度，从统计学角度看季节指数超过 100%
且上升幅度较大表示旺季，小于 100%表示淡季[9]。
全年中第一季度门诊量最低，第 3季度门诊量最高，
该院门诊量变化趋势与研究报道的结果相一致 [10]。
因元旦和春节等重要节假日都在第一季度，除非病
情不允许，否则百姓一般都不愿意在这段时间就医，
因此第一季度是医院门诊量的淡季。随着气温回升，
各种病毒细菌、呼吸道疾病等都会“卷土重来”，因此
第二季度门诊量较第一季度有大幅增长，季节指数
（103.86%）明显增高。第三季度门诊量达到 1年中
最大值，季节指数为 104.48%，主要是因为 7、8月份
适逢暑假，家长群体多选择在此期间集中治疗择期性
疾病。另因天气炎热，较易引发中暑和感冒等，致使心
脑血管疾病、胃肠消化道疾病等患者明显增多[11]。由
此可见，门诊量的季节性变化，受到民俗、假期、气候
天气等因素的综合影响，与人民群众的就医习惯以
及疾病的发病规律相吻合。
4.3移动平均季节指数法能较好地预测医院门诊量
运用移动平均季节指数法掌握门诊人次的季节变动
规律，在此基础上再对门诊量进行预测。考虑季节
指数后 2019年各年度门诊量预测数据和实际数据

进行对比后发现第三、四季度的门诊量预测误差较
大，主要是由于该市皮肤病防治所被整合进该院皮
肤科，进一步提升了该院皮肤科专科实力，使该院门
诊量呈现快速发展态势，环比增长速度为 14.08%。
而第一、二季度的相对误差仅为 4.4%和 5.25%，平
均相对误差为 9.95%，说明季节趋势效果较好，运用
此方法对该院门诊量预测具有较好的实际意义和可
行性。当然，医院门诊量的影响因素复杂多样，如政
策因素、突发公共卫生事件也有可能对门诊量造成
一定影响。因此需要综合考量医院发展中的各种因
素，从而为医院资源调配和管理决策提供参考。
4.4门诊量变动的应对策略 该院门诊量呈逐年增
长趋势，且具有明显的周期性变化规律。因此为满足
该院门诊量日益增长的需求，提高医疗服务质量，医
院管理者应正确认识门诊变化规律，科学合理的进
行门诊流程管理。如可以根据预测门诊量的低谷期
与高峰期合理安排医生排班，建立弹性门诊服务，在
满足患者就诊需求的同时，尽量减少或避免医疗资
源的浪费。同时依托医院人力资源管理系统，科学统
筹管理医务人员的休假、进修、绩效考核等。此外，也
可借助“互联网+医疗”，在挂号、就诊、查询等流程
方面加强医院信息化建设，依托公众号、APP等信息
化平台，合理规划和利用临床医生的碎片时间，为患
者带来更优质的医疗服务，提高患者就医满意度，改
善患者的就医体验，全面助力医院建设成为现代化
高水平智慧型医院。
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季度

1
2
3
4

时间

序列

25
26
27
28

趋势值

153 100.4
154 647.8
156 195.2
157 742.6

季节调整后

预测值

138 279
160 613
163 196
159 859

实际值

144 640
169 510
194 574
185 977

相对误差

（%）
4.40
5.25

16.13
14.04

表 4 2019年各年度门诊量预测值与实际值对比表
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